
Bertrand GAUTIER - 1er Vice-président en charge du Pôle aménagement de l'espace et développement 

Commission Développement économique

Bonnetan DERUE Dominique
AGERT Thierry candidat

Camarsac LAURENT ZANTONI Alexandre
CHAMPALOU Karine

Carignan PASSICOS Isabelle
LACLAU Martine
DANIAUD Patrice
GENETAY Thierry

Croignon COUSSO Frédéric
MOULIA Séverine

Fargues GAUTIER Bertrand 
NERAUDAU Gérard 

Pompignac DESTRUEL Philippe 
CHÉRON Christophe 

Salleboeuf LAPOUGE Christelle
AVINEN Marc
JUILLET Christine
ÉCALE Jérémy
CARIA Anne-Marie  
DEDIEU Damien 

Tresses VIANDON Christophe
BALGUERIE Axelle



Bertrand GAUTIER - 1er Vice-président en charge du Pôle aménagement de l'espace et développement 

Commission Plan communautaire des déplacements, mobilités

Bonnetan DERUE Dominique
AGERT Thierry candidat

Camarsac OLIGER Etienne
TERRAL Carole
CAZENABE Hervé candidat

Carignan COLINET Christophe
LHOMET Etienne
ZOGHBI Véronique
CASENAVE Philippe

Croignon GIRAUDO Jérôme
LESTAGE Sandrine

Fargues GAUTIER Bertrand 
GARCIA Frédéric 

Pompignac SEBIE Gérard candidat
BARREAU CYNDA retrait

Salleboeuf MAVIEL FABER Nathalie
KERSAUDY Emmanuel 

Tresses BISCAICHIPY Jean-Antoine
DARDAUD Natacha
LE BARS Jean-Hervé 



Bertrand GAUTIER - 1er Vice-président en charge du Pôle aménagement de l'espace et développement 

Commission Aménagement des espaces, Coopération urbaine et relation avec le SYSDAU

Bonnetan DERUE Dominique
AGERT Thierry candidat

Camarsac HANIN Jérôme candidat
GUERIN Christine
CHAMPALOU Karine

Carignan LHOMET Etienne
ALABEURTHE Sandrine
GENETAY Thierry

Croignon GIRAUDO Jérôme
Guillaume SIBILLE

Fargues GAUTIER Bertrand 
GARCIA Frédéric 
ALLAIS Florence 

Pompignac DARTENSET David 
GALLIAT Martine 

Salleboeuf FALXA Régis
IRIGARAY Olivier
AVINEN Marc
DEDIEU Damien 

Tresses VIANDON Christophe
MALEJACQ Hélène
LE BARS Jean-Hervé



Nathalie MAVIEL FABER 2ème Vice-présidente en charge du Pôle Petite Enfance, 
jeunesse et préservation des générations futures

Commission Petite enfance (crèches, RAM…)

Bonnetan ASSOULINE Sandrine
LARGE Arlette candidate
BLONDEAU Marie-Christine candidate

Camarsac GARCIA Gisèle candidate

Carignan LOUIT Cécile
GADAIS Laëtitia
RAMON Nicolas
ZOGHBI Véronique

Croignon MORANCHO Céline
RODRIGUES DO REGO Céline

Fargues

Pompignac LABBÉ Hélène 

Salleboeuf MAVIEL FABER Nathalie 

AVINEN Marc
GAUTHIER Catherine

Tresses MUREAU-LEBRET Annie
DIEZ Roselyne
BEZIN Déborah
ROY Floriane 



Nathalie MAVIEL FABER 2ème Vice-présidente en charge du Pôle Petite Enfance, 
jeunesse et préservation des générations futures

Commission Politique Enfance-Jeunesse

Bonnetan ASSOULINE Sandrine
LARGE Arlette candidate
BLONDEAU Marie-Christine candidate

Camarsac GARCIA Gisèle

Carignan ARIS-BROSOU Charles
PASSICOS Isabelle
RAMON Nicolas
ZOGHBI Véronique

Croignon DAVID Cyril
RODRIGUES DO REGO Céline

Fargues

Pompignac LABBÉ Hélène 

Salleboeuf MAVIEL FABER Nathalie  

KERSAUDY Emmanuel

Tresses MUREAU LEBRET Annie
SURVILA Emmanuel
BEZIN Déborah
DIEZ Roselyne
MOTARD Victoria
PINET Sylvie
BALGUERIE Axelle 



Nathalie MAVIEL FABER 2ème Vice-présidente en charge du Pôle Petite Enfance, 
jeunesse et préservation des générations futures

Commission Sensibilisation et éducation au développement durable et à l'environnement

Bonnetan JOFFRE Hélène
ASSOULINE Sandrine candidate

Camarsac MUTELET Isabelle

Carignan ZIMMERLICH Julia
GADAIS Laëtitia
LATORRE Pascal

Croignon DUPOUY Jérôme

Fargues LALANNE-GUERIN Marie 

Pompignac SEBIE Gérard 
VIDAL Loïc 

Salleboeuf MAVIEL FABER Nathalie 

KERSAUDY Emmanuel

Tresses VIANDON Christophe
LACOUR Dominique 



Thierry GENETAY 3ème Vice-président en charge du Pôle Projet et dynamique de territoire

Commission Démocratie locale

Bonnetan

Camarsac CAZENABE Hervé
CHAMPALOU Karine 

Carignan GENETAY Thierry
FLOUS Cédric
VIROT Karine
DANIAUD Patrice

Croignon Céline MORANCHO
Pierre DE SOUZA

Fargues

Pompignac ROINÉ David 

Salleboeuf JUILLET Christine
KERSAUDY Emmanuel 

Tresses MENARD Marlène
BALGUERIE Axelle 



Thierry GENETAY 3ème Vice-président en charge du Pôle Projet et dynamique de territoire

Commission Valorisation du patrimoine touristique et randonnées

Bonnetan RAYNAL Christian
LARGE Arlette candidate
RICHEZ Bernard candidat

Camarsac CAZENABE Hervé
PALACIN Patrick
OLIGER Etienne candidat

Carignan GENETAY Thierry 
VIROT Karine

Croignon LESTAGE Sandrine
CAZE Philippe

Fargues BARBE Dominique 

Pompignac KANCEL Gilles 
BARBERY Valérie 

Salleboeuf VERGEZ Stéphanie
KERSAUDY Emmanuel 

Tresses BILLET Armand candidat
JOUCREAU Michel retrait
LACOUR Dominique



Céline DELIGNY ESTOVERT 4ème Vice-présidente en charge du Pôle Pôle culturel 
et sportif et mutualisation des équipements associés

Commission Valorisation des cultures

Bonnetan Martine BROSSARD
Arlette LARGE
Christian RAYNAL

Camarsac CALMETTES Laure

Carignan LACOMBE Aurélie
BONNAT Michel
LACOSTE Sandrine

Croignon COUSSO Frédéric
DEYTS Valérie
DE SOUZA Pierre

Fargues GARCIA Frédéric 
BARBE Dominique 
ROCA Natalie
PALLUAU-DUBOULOZ Françoise 

Pompignac DELIGNY ESTOVERT Céline 
MAIROT Isabelle

Salleboeuf AUBIN Maryse
VERGEZ Stéphanie
MOULENE Anne candidate
DEDIEU Damien 

Tresses MUREAU LEBRET Annie
LE BARS Jean-Hervé 



Céline DELIGNY ESTOVERT 4ème Vice-présidente en charge du Pôle Pôle culturel 
et sportif et mutualisation des équipements associés

Commission Politiques et évènements sportifs

Bonnetan AGERT Thierry
DERUE Dominique candidat

Camarsac OLIGER Etienne
LAURENT ZANTONI Alexandre

Carignan LACOMBE Aurélie
ARIS-BROSOU Charles
JANSONNIE Laurent candidat

Croignon DAVID Cyril
DEYTS Valérie candidate

Fargues BARBE Dominique
ROCA Natalie
GARCIA Frédéric

Pompignac DELIGNY ESTOVERT Céline 
DARRACQ Lionel 
KANCEL Gilles 
BRELEUR Tracy 

Salleboeuf PUJOL Guillaume
KERSAUDY Emmanuel 

Tresses MOUNEYDIER Dominique
BILLET Armand
LEJEAN Philippe
QUINTARD Anne-Sophie 



Alain BARGUE 5ème Vice-président en charge du Pôle Voirie-Bâtiments

Commission Voirie

Bonnetan Alain BARGUE 
RICHEZ Bernard

Camarsac OLIGER Etienne
Patrick PALACIN candidat

Carignan JANSONNIE Laurent
POINTET Rémy

Croignon Patrick BONNIER

Fargues GARCIA Frédéric 
VIDEAU Philippe candidat

Pompignac ROBAIN Jérôme 

Salleboeuf FALXA Régis
SLACHETKA Sophie

Tresses BISCAICHIPY Jean-Antoine
GARROUSTE Gérald
QUINTARD Anne-Sophie
BALGUERIE Axelle 



Alain BARGUE 5ème Vice-président en charge du Pôle Voirie-Bâtiments

Commission Bâtiments

Bonnetan Alain BARGUE 
RICHEZ Bernard

Camarsac DU TEIL Anne-Charlotte

Carignan JANSONNIE Laurent
BONNAT Michel
POINTET Rémy

Croignon

Fargues

Pompignac DARTENSET David 

Salleboeuf PUJOL Guillaume
DEDIEU Damien

Tresses BISCAICHIPY Jean-Antoine
GARROUSTE Gérald
LACOUR Dominique 



Alain BARGUE 5ème Vice-président en charge du Pôle Voirie-Bâtiments

Commission Climat, énergie, schéma directeur de rénovation énergétique

Bonnetan Alain BARGUE 

Camarsac MUTELET Isabelle

Carignan COLINET Christophe
LATORRE Pascal

Croignon COUSSO Jean-Frédéric

Fargues GAUTIER Bertrand

Pompignac BARREAU Cynda 
VIDAL Loïc 

Salleboeuf BEDAT Stéphanie
KERSAUDY Emmanuel 

Tresses VIANDON Christophe
BISCAICHIPY Jean-Antoine
MENARD Marlène
LACOUR Dominique
LE BARS Jean-Hervé 



Marie-Jeanne SOKOLOVITCH 6ème Vice-présidente en charge du Pôle Solidarités

Commission Relations avec le CIAS, les CCAS et les associations

Bonnetan JOFFRE Hélène
ASSOULINE Sandrine candidate

Camarsac Marie-Jeanne SOKOLOVITCH
GARCIA Gisèle

Carignan BROUARD Anthony
SAGE Michèle
ZOGHBI Véronique

Croignon DEYTS Valérie

Fargues NARCISO Elisabeth
PALLUAU-DUBOULOZ Françoise 

Pompignac JUGE Françoise 

Salleboeuf GAUTHIER Catherine

Tresses MUREAU LEBRET Annie
DIEZ Roselyne
LAGEYRE Catherine
ROY Floriane 



Marie-Jeanne SOKOLOVITCH 6ème Vice-présidente en charge du Pôle Solidarités

Commission Développement social, lutte contre les précarités, inclusion, autonomie

Bonnetan ASSOULINE Sandrine
JOFFRE Hélène candidate

Camarsac Marie-Jeanne SOKOLOVITCH
GARCIA Gisèle

Carignan LOUIT Cécile
FLOUS Cédric
SAGE Michèle
LACOSTE Sandrine
ZOGHBI Véronique

Croignon RUIZ Marie-Line

Fargues NARCISO Elisabeth

Pompignac BARBERY Valérie 
JUGE Françoise 
CHÉRON Christophe 

Salleboeuf JUILLET Christine
AUBIN Maryse
CARIA Anne-Marie 

Tresses DIEZ Roselyne
LAGEYRE Catherine
GAUTRIAUD Marie-José
BALGUERIE Axelle



Patrick BONNIER 7ème Vice-président en charge du Pôle Economie innovante

Commission Economie circulaire

Bonnetan

Camarsac DU TEIL Anne-Charlotte

Carignan ZIMMERLICH Julia
LHOMET Sylvie

Croignon Patrick BONIER 

Fargues ROCA Natalie

Pompignac

Salleboeuf

Tresses MAHROUNY Malika
LACOUR Domoinique 



Patrick BONNIER 7ème Vice-président en charge du Pôle Economie innovante

Commission Valorisation des acteurs de l'économie sociale et solidaire

Bonnetan

Camarsac PALACIN Patrick

Carignan BROUARD Anthony
LACLAU Martine
ZOGHBI Véronique

Croignon Patrick BONIER 

Fargues

Pompignac BARBERY Valérie 
JUGE Françoise 

Salleboeuf CARIA Anne-Marie 

Tresses DIEZ Roselyne
BALGUERIE Aelle 



Patrick BONNIER 7ème Vice-président en charge du Pôle Economie innovante

Commission Biodiversité, espaces sensibles, GEMAPI

Bonnetan BROSSARD Martine candidate
BARGUE Christophe candidat

Camarsac CAZENABE Hervé
PALACIN Patrick

Carignan ALABEURTHE Sandrine
LHOMET Sylvie

Croignon Patrick BONIER 
GIRAUDO Jérôme

Fargues HERIT Sandrine
LALANNE-GUERIN Marie

Pompignac BARREAU Cynda candidate 
SEBIE Gérard retrait
VIDAL Loïc 

Salleboeuf BEDAT Stéphanie
KERSAUDY Emmanuel 

Tresses VIANDON Christophe
BISCAICHIPY Jean-Antoine
MALEJACQ Hélène
QUINTARD Anne-Sophie 
LE BARS Jean-Hervé 


